INDEX.

Bona hæreticorum insanientium an sint adnotanda. p. 3. c. 22
Brachio sacerdotali aliquem relaxando quid agatur. p. 2. c. 20

C

- C**Ad auera hæreticorum, credenium, & fautorum,
quando licet sepeliri possunt. p. 3. c. 89
Et quando exhumanda, & comburenda. p. 3. c. 89
Canonica purgatio quid sit, & quando indici posse. p. 2. c. 14
Canonizato habetur per traditionem in Ecclesia Dei.
p. 2. c. 42
Captura mandari nequit ex delictis, & indicij leuibus.
p. 2. c. 12
Capturæ ordo, & a quo decernenda. p. 3. c. 17
Capitula reorum quomodo fienda. p. 3. c. 108
Calumniator quomodo tractandus. Menoch. de arbitriis
casu 321. 322.
Carcerati pro haeresi square non admittendi ad Missam, &
diuinam, sicut pro alijs erroribus. p. 3. c. 108
Carceres cur inueni. p. 3. c. 107
Carceres non omnibus sunt pares affignandi. p. 3. c. 108
Carcerati non sunt de carcere ad carcerem transferendi.
p. 3. c. 108.
Carceratis pro causa fidei, Confessarij sunt concedendi.
p. 2. c. 25
Carceri perpetuo qui sint damnandi. p. 3. c. 46
Carceris perpetui pena quibus de causis, & quando remit-
tenda. p. 3. c. 46. & c. 108
Cardinales quo tempore Inquisitores generales esse cœpe-
runt. p. 3. c. 14
Carnes diebus prohibitis comedere an sapiat hæresim.
p. 2. c. 80
Catholicos libros falsificantes quomodo puniendi. p. 2. c. 17
Cauilloa hæreticorum responsiones quomodo vitande.
p. 3. c. 22

Cauffæ

INDEX.

- Causæ capitalis inimicitia. p. 3. c. 116
 Causæ friuolæ appellandi. p. 3. c. 31
 Causæ minuendi pœnam falso testi. p. 3. c. 122
 Causæ quibus Inquisitores deponendi. p. 3. c. 66.
 Causæ rationabiles ad minuendam, & augendam pœnam.
 p. 3. c. 44. & 122
 Cauetarum genera. p. 3. c. 23
 Cautionum species. p. 3. c. 139
 Christiani ad Iudæorum ritus reuertentes subduntur Inquisi-
 toribus. p. 2. c. 69
 Cyprianus à Stephano Papa correcius. p. 2. c. 42
 Christiani si infantes, aut metu mortis baptizati redeant ad
 patrum rium, mitius cum eis agendum. p. 2. c. 69
 Celebrans exequias pro hæreticis, & eos apud se custodiens
 est suspectus. p. 3. c. 89
 Circumstantiæ quæ reticendæ quando reis processus traditur.
 p. 3. c. 29
 Citandus est Reus ad audiendam sententiam. p. 3. c. 40
 Citationis causa in citatione non ponenda. p. 3. c. 33
 Clerici sede vacante non possunt fidei dubia definire. p. 2. c. 8
 Clerici quomodo. & a quibus sint ad beneficia, & dignita-
 tes restituendi. p. 3. c. 162
 Clericis redeuntibus pecuniariæ pene imponendæ. p. 3. c. 161
 Clericorum bona quæ confiscari possint. p. 3. c. 161
 Comburere libros vetitos an quilibet possit. p. 2. c. 3
 Combustio statuarum valde antiqua est. p. 3. c. 49
 Commitentes non relapsi qui sunt. p. 3. c. 146
 Commitentes ea ad quæ se committere non obligarunt quo-
 modo puniendi, & an interrogandi super intentione.
 p. 3. c. 146
 Commoda ab heresibus orientia. p. 3. c. 48
 Comparentes non sunt ab Inquisitore audiendi in foro pœni-
 tiali. p. 3. c. 12
 Comparentis beneficium non potest quis secundò consequi.
 Com-